

附件一（二）

投标分项报价表

供应商名称：温州广德建设有限公司

序号	作业区名称	造林密度 (株/亩)	树种配置	单位	数量	综合 单价	合价
1	百丈镇菖云村 1 号作业区	70	6 木荷 3 浙江楠 1 枫香	亩	480.2	945	453789
2	百丈镇菖云村 2 号作业区	70	5 木荷 3 浙江楠 2 枫香	亩	71.3	945	67378.5
3	百丈镇洪秀村 3 号作业区	70	5 木荷 3 浙江楠 2 枫香	亩	121.4	945	114723
4	罗阳镇恩岱垟村 4 号作业区	74	油茶	亩	117.7	999	117582.3
5	生态林场罗阳林场 5 号作业区	74	油茶	亩	43.6	999	43556.4
6	大安乡大丘坪村 6 号作业区	89	5 木荷 3 浙江楠 2 榉树	亩	371.5	1201	446171.5
7	大安乡大丘坪村 7 号作业区	74	油茶	亩	164.7	999	164535.3
8	大安乡大丘坪村 8 号作业区	74	油茶	亩	41.7	999	41658.3
9	大安乡花坪头 9 号作业区	74	油茶	亩	58.6	999	58541.4
10	大安乡柳埠村 10 号作业区	74	油茶	亩	237.6	999	237362.4
11	大安乡柳埠村 11 号作业区	74	油茶	亩	137.6	999	137462.4
12	大安乡柳埠村 12 号作业区	74	油茶	亩	8.3	999	8291.7
13	大安乡柳埠村 13 号作业区	74	油茶	亩	19.1	999	19080.9
14	大安乡柳埠村 14 号作业区	74	油茶	亩	17.4	999	17382.6
15	西旻镇门楼坳村 15 号作业区	74	油茶	亩	48.3	999	48251.7
16	西旻镇门楼坳村 16 号作业区	74	油茶	亩	16	999	15984
17	西旻镇门楼坳村 17 号作业区	74	油茶	亩	29	999	28971
18	西旻镇门楼坳村 18 号作业区	74	油茶	亩	32.8	999	32767.2
19	西旻镇瑞后村 19 号作业区	74	油茶	亩	21.4	999	21378.6
20	三魁镇薛外村 20 号作业区	74	油茶	亩	80.1	999	80019.9
21	三魁镇薛外村 21 号作业区	74	油茶	亩	18.2	999	18181.8
22	东溪乡普城村 22 号作业区	74	油茶	亩	84.6	999	84515.4
23	东溪乡上村 23 号作业区	74	油茶	亩	24.5	999	24475.5
24	东溪乡琴桥村 24 号作业区	74	油茶	亩	50.3	999	50249.7
25	东溪乡琴桥村 25 号作业区	74	油茶	亩	134.1	999	133965.9
26	东溪乡琴桥村 26 号作业区	74	油茶	亩	5.1	999	5094.9
27	泗溪镇企石村 27 号作业区	89	5 木荷 3 浙江楠 2 枫香	亩	70	1201	84070
28	泗溪镇企石村 28 号作业区	74	油茶	亩	23.7	999	23676.3

29	雪溪乡保兴村 29 号作业区	89	5 木荷 3 浙江楠 2 榉树	亩	31	1201	37231
30	雪溪乡保兴村 30 号作业区	89	5 木荷 3 浙江楠 2 榉树	亩	19.3	1201	23179.3
31	雪溪乡山前村 31 号作业区	74	油茶	亩	75.3	999	75224.7
32	仕阳镇严山 32 号作业区	74	油茶	亩	145.1	999	144954.9
33	仕阳镇赵垟村 33 号作业区	74	油茶	亩	692.3	999	691607.7
34	仕阳镇溪东村 34 号作业区	74	油茶	亩	240.3	999	240059.7
35	仕阳镇溪东村 35 号作业区	74	油茶	亩	25.2	999	25174.8
36	仕阳镇翁地村 36 号作业区	74	油茶	亩	123.8	999	123676.2
37	仕阳镇翁地村 37 号作业区	74	油茶	亩	25.8	999	25774.2
38	仕阳镇垟望村 38 号作业区	74	油茶	亩	574.1	999	573525.9
39	仕阳镇洋望村 39 号作业区	74	油茶	亩	66.3	999	66233.7
40	仕阳镇龟垟村 40 号作业区	74	油茶	亩	406.2	999	405793.8
41	仕阳镇龟垟村 41 号作业区	74	油茶	亩	45.3	999	45254.7
42	仕阳镇龟垟村 42 号作业区	74	油茶	亩	7.5	999	7492.5
43	仕阳镇龟垟村 43 号作业区	74	油茶	亩	16.1	999	16083.9
44	仕阳镇龟垟村 44 号作业区	74	油茶	亩	12.8	999	12787.2
45	仕阳镇双路村 45 号作业区	74	油茶	亩	8.2	999	8191.8
46	仕阳镇双路村 46 号作业区	74	油茶	亩	7.1	999	7092.9
47	仕阳镇双路村 47 号作业区	74	油茶	亩	42.3	999	42257.7
48	龟湖镇董陈村 48 号作业区	89	5 木荷 3 浙江楠 2 榉树	亩	43	1201	51643
49	龟湖镇龟湖村 49 号作业区	74	油茶	亩	80.7	999	80619.3
50	雅阳镇新联村 50 号作业区	89	5 木荷 2 浙江楠 2 檫树 1 枫香	亩	225	1201	270225
投标总价		大写：伍佰伍拾伍万叁仟贰佰零壹元伍角					
		小写：5553201.50 元					

▲注：

- 1、本报价表包括造林相关的一切费用；不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。
- 2、此表计算出的投标报价应与附件一（一）“开标一览表”中的工程部分的投标报价相一致。
- 3、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中可能增加本表，请各供应商认真填写，确保报价数据的真实性、完整性和合理性。

投标供应商（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）或授权代表（签字或盖章）：

日期：二〇二三年十一月十五日

